
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

 JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 14 

 

 

2015.gada 29.jūlijā        Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00.  Tiek veikts sēdes audio ieraksts. 

 

 

Sēdi vada: 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs   ZIEDONIS CAUNE 

 

Sēdes protokoliste     Leontīne Zaremba 

 

Sēdē piedalās: 

 

Domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās 

Ilze Vītola   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Edgars Turks    - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Madars Lasmanis  - piedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Lilita Leoho    - piedalās  

Aigars Strupulis  - piedalās  

Inta Savicka   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - nepiedalās (darba pienākumi) 

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Aija Tračuma   - nepiedalās (slimība) 

Anita Klupša    - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās 

 

Sēdē piedalās: Ivars Romānovs, Valdis Buividaitis, Laila Čima, Sandra Kālvāne, Aldis 

Jēgeris, Dzintars Lagzdiņš, Jānis Erno, Kārlis Kindzulis, Vineta Ģenderte, Aleksandrs 

Zelenkevičs, Māris Žoids, Dace Gražule, Antra Alksne, Leonīds Koindži-Ogli, Ojārs Briedis, 

Aigars Krastiņš, Dzintra Zimaiša, Anita Liekna, Andris Ziemelis, Dainis Keidāns, Armands 

Fridrihsons, Anda Duge, Līga Lonerte, Vladislavs Beitāns, Edgars Grīnofs, Daiga Branta, 

Līga Solosteja, Aija Udaslova, Dace Ozola, Kristīne Beitāne, Ruta Medne, Līga Rozenbaha, 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Maija Lasmane, Vladislavs Pogožeļskis, Ilze Āna, Linda Ozola, Modris Žeivots, Anda 

Strautniece, Ginta Avotiņa, Ilze Braknane, Olga Rudaka. 

 

Sēdē piedalās: Aldona Liepiņa, Valgundes pagasta iedzīvotāja; Valentīna Rudenko, 

Kalnciema pagasta iedzīvotāja; Guntars Gūte, laikraksts „Zemgales Ziņas”. 

 

Sēdes vadītājs informē par darba kārtību un papildus darba kārtību, iekļaujot tajā piecus 

papildus jautājumus. 

Deputāta Madara Lasmaņa komentārs: papildus darba kārtībā iekļautie pieci jautājumi (no 24. 

– 28.) neatbilst pašvaldības nolikumam. 

Aldis Jēgeris informē, ka, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, darba kārtībā var 

iekļaut papildus jautājumus, ja tam piekrīt ne mazāk kā divas trešdaļas no klātesošo deputātu 

kopskaita. 

Sēdes vadītājs rosina apstiprināt darba kārtību. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Anita Klupša), PRET – 2 (Madars Lasmanis, Kārlis Rimša), 

ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: sēdes vadītāja priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

1. Par ielas statusa noteikšanu un nosaukuma piešķiršanu (Sesavas p.) 

2. Par dzīvokļa atsavināšanu (1.Parka 26-7, Elejas p.; 2.Bārbeles-5, Vilces p.; 3. Sidrabītes-

4, Lielplatones p.; 4.Bauskas 9-20; 5.Lietuvas 65/67-7; 6.Jelgavas 80-2, Kalnciema p.) 

3. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1. Lielvircavas 7-3; 2.Strauti 8,  Zaļenieku 

p.;  3. 2.6. Dārza 3-2;  4. Parka 4-7; 5. Parka 2-5; 6. Dārza 14-3, Elejas p.) 

4. Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē ar izsoles cenu (1.Braņķi-2; 2.Sidrabītes-6, Lielplatones 

p.; 3.Bičuļi 1-1, Zaļenieku p.) 

5. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (1.Vālodzes, Glūdas p.; 2.Starpas, Glūdas p.) 

6. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1. Audēji, Valgundes p.;  2. 

Laimas, Jaunsvirlaukas p.) 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1. Smiltnieki, Vircavas p.;  2. Mežvidu 

lauks, Platone p.; 3. Liepu 4, 4B, Jaunsvirlaukas p.) 

8. Par ceļa uzturēšanai nepieciešamās zemes atsavināšanu  (Jaunsvirlaukas p.) 

9. Par ieceri iegādāties nekustamo īpašumu (Vīnkalni, Zaļenieku p.) 

10. Par atbalstu Zemgales Plānošanas reģiona dalībai INTERREG EUROPE 

programmā 

11. Par dalību Lauku atbalsta dienesta izsludinātajā ES atbalsta saņemšanas konkursā 

Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) un 

Lauku attīstības programmas (LAP) pasākumā "Ieguldījumi materiālajos aktīvos" 

apakšpasākumā  „Atbalsts ieguldījumiem lauksaimniecības un mežsaimniecības 

infrastruktūras attīstībā” 



3 

 

12. Par Jelgavas novada pašvaldības kārtības „Mobilo telefonu iegādes, piešķiršanas un 

izmantošanas kārtība Jelgavas novada pašvaldības amatpersonām (darbiniekiem)” 

apstiprināšanu 

13. Par 2015.gada 29.maija saistošo noteikumu Nr.7  „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” precizēšanu 

14. Par saistošo noteikumu Nr.8 „Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības 

2009.gada 30.decembra saistošajos noteikumos Nr.26 „Par personu loku, kas ir tiesīgs 

saņemt dzīvokļa pabalstu, dzīvokļa pabalsta apmēru un izmaksas kārtību” izdošanu 

15. Par saistošo noteikumu Nr.9 „Par grozījumu Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 

30.decembra saistošajos noteikumos Nr.27 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu Jelgavas novadā”” izdošanu 

16. Par humānās palīdzības sniegšanu projekta “Pašvaldību palīdzība Ukrainai” 

ietvaros 

17. Par aizņēmuma ņemšanu projekta „Teritorijas labiekārtošana Jelgavas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” realizācijai 

18. Par naudas balvas piešķiršanu 

19. Par ēdināšanas pakalpojuma apmaksu izglītojamajiem Jelgavas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs 

20. Par Glūdas pirmsskolas izglītības iestādes „Taurenītis” nolikuma apstiprināšanu 

21. Par pašvaldības policistu rīcības atbilstību ieņemamajam amatam izvērtēšanu 

22. Par Jelgavas novada domes 2010. gada 24. novembra lēmumu “Par atļauju turpināt 

būvniecību” protokola numurs 14 

23. Par iepirkumu ,,Juridisko pakalpojumu sniegšanu Jelgavas novada pašvaldības 

vajadzībām” 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

 

24. Par SIA „Ceļu būvniecības sabiedrība „Igate”” izsniegtās bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujas Nr.7 anulēšanu un jaunas derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 

izsniegšanu 

25. Par Dzintras Zimaišas atbrīvošanu no Jelgavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja 

amata pienākumu pildīšanas 

26. Par Jelgavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja iecelšanu 

27. Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Z.Caunem 

28. Par priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Zariņš un Lejnieks” 

 

 

 

Ivars Romānovs  sniedz pārskatu par pašvaldības darbu (ziņojums pielikumā). 

Jautājumus ziņotājam uzdod: 

Deputāts Kārlis Rimša uzdod jautājumu par to, kāds pašlaik ir juristu statuss. 



4 

 

Ivars Romānovs atbild: ir izsludināts juridisko pakalpojumu iepirkums; pašlaik un līdz 

iepirkumu procedūras noslēgumam pakalpojumu nodrošina esošais pakalpojumu sniedzējs, ar 

kuru noslēgts līgums. 

Deputāts Kārlis Rimša uzdod jautājumu par to, kas notiks ar Kalnciema vidusskolas šautuvi, 

pēc zemes vienības, uz kuras izvietota bijusī šautuve Zaļeniekos, iegādes. 

Ivars Romānovs atbild, ka nekas nemainīsies; Zaļeniekos tiks veidots reģionālas nozīmes  

jaunsargu centrs. 

Deputāte Irina Dolgova uzdod jautājumu par to, kā izpilddirektors vērtē atgadījumu, kurā tika 

nodarīti miesas bojājumi novada iedzīvotājam. 

Ivars Romānovs atbild, ka nav informācijas. 

Deputāts Madars Lasmanis uzdod jautājumu par to, kā var dabūt telpas te (pašvaldības ēkā), 

lai deputāti varētu tikties ar iedzīvotājiem. 

Ivars Romānovs atbild, ka deputātiem ir sava darba telpa 5.stāvā un, saskaņojot laikus, 

deputāti var to darīt. 

Dzintars Lagzdiņš informē, ka deputāti var tikties ar iedzīvotājiem arī, piedaloties  

pašvaldības rīkotajās sanāksmēs, kas notiek pagastos; ja nepieciešamas telpas deputātu 

priekšvēlēšanu vai citu aktivitāšu īstenošanai, tas noteikts ar likumu; ja iedzīvotāji vēlas 

rezervēt telpas kādam pasākumam, tas nosaka telpu nomas kārtība. 

Deputāts Kārlis Rimša uzdod jautājumu par sēžu audio ierakstiem:  vai deputātu komiteju 

sēdes arī tiek ierakstītas. 

Ivars Romānovs atbild, ka domes sēžu audio ierakstīšana ir nodrošināta, komiteju – nē. 

 

 

1. § 

Par ielas statusa noteikšanu un nosaukuma piešķiršanu (Sesavas p.) 

(Aigars Strupulis) 

Lai sakārtotu adresācijas objektus Jelgavas novada, Sesavas pagasta, Sesavas ciemā  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20.punktu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 11.panta pirmo un otrās daļas 1.punktu,  Ministru kabineta 

2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.7, 7., un 28. 

punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 16.2, 18. un 23.2. punktu un Ministru kabineta 2009.gada 15.septembra noteikumu 

Nr.1052 „Pašvaldības ceļu un ielu reģistrācija un uzskaites kārtība” 2., 11.punktu, Jelgavas 

novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.14 „Jelgavas 

novada teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Noteikt ielas statusu un piešķirt nosaukumu „Zemgales iela” uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5474 005 0085 esošam infrastruktūras 

objektam – BOVAS Reģionālajam ceļa posmam Sesavas ciema teritorijā, 

nereģistrējot to pašvaldības ielu reģistrā. 

2. Noteikt ielas statusu un piešķirt nosaukumu „Birztalu iela” uz zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 5474 005 0079 esošam infrastruktūras objektam – 

pašvaldības autoceļam  Zāģētava-Viļņi-Vidzemnieki-Romānu ceļš posmam 

Sesavas ciema teritorijā. 

3. Noteikt ielas statusu un piešķirt nosaukumu „Cielavu iela” uz zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 5474 005 0090 esošam infrastruktūras objektam - 



5 

 

pašvaldības autoceļam Dobeles-Bauskas šoseja- Skolas iela posmam Sesavas 

ciema teritorijā. 

4. Noteikt ielas statusu un piešķirt nosaukumu „Lauku iela” uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5474 005 0080 esošam infrastruktūras objektam - 

pašvaldības autoceļam Vidzemnieku –Romānu ceļš-Slokas posmam Sesavas 

ciema teritorijā. 

5. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai un VAS 

„Latvijas valsts ceļi”. 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Pamatojoties uz administratīvā procesa likuma 79.pantu, lēmumu ir tiesības pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3001, viena 

mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

 

2. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu (1.Parka 26-7, Elejas p.; 2.Bārbeles-5, Vilces p.; 3. Sidrabītes-4, 

Lielplatones p.; 4.Bauskas 9-20; 5.Lietuvas 65/67-7; 6.Jelgavas 80-2, Kalnciema p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

 Izskatot Larisas Pečovistajas iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  

2015.gada 29. jūnijā ar Nr. ELE/3-19.1/15/853 - P ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 

piederošu neprivatizētu dzīvokli Parka iela 26-7, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Parka ielā 26-7, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 53,4 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Larisai Pečovistajai; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Parka ielā 26-7, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā 53,4 m² platībā , dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 0427 001)  

un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0427) 534/9325 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Parka iela 26-7, Eleja, Elejas pag., 

Jelgavas nov., 53,4 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 0427 

001) un zemes vienības ( kadastra apzīmējums 5448 006 0427) 534/9325 domājamās 

daļas.  



6 

 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

2. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Bārbeles”-5, Ziedkalnē, Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5490 900 0157, kas sastāv no dzīvokļa 80,7 m² platībā, 

kopīpašuma 733/11098 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5490 001 0183 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5490 001 0183 (2009.gada 18. februārī 

reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Vilces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.386 5) nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar Jelgavas novada 

pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 11.jūnija sēdes protokolu Nr.11, 

1.§.1.9.p) , pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Bārbeles”-5, Ziedkalne, 

Vilces pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5490 900 0157, kas sastāv no 

dzīvokļa 80,7 m² platībā, kopīpašuma 733/11098 domājamām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5490 001 0183 001 un zemes  ar 

kadastra apzīmējumu 5490 001 0183. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt Jelgavas tiesā, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

3. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Sidrabītes”-4, Lielplatones 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5460 900 0210, kas sastāv no dzīvokļa 59,5m² platībā, 

kopīpašuma 576/7831 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5460 003 0038 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5460 003 0038 (2015.gada 22.janvārī 

reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Lielplatones pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000079337 4), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar 

Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 11.jūnija sēdes 

protokolu Nr.11,1.§ ”Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo telpu remontdarbiem”, 

pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 



7 

 

Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Sidrabītes”-4, Lielplatones 

pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5460 900 0210, kas sastāv no dzīvokļa 

59,5 m² platībā, kopīpašuma 576/7831 domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5460 003 0038 001 un zemes  ar kadastra 

apzīmējumu 5460 003 0038. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt Jelgavas tiesā, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

4. 

  Izskatot Svetlanas Sergejevas iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  

2015.gada 6. jūlijā ar Nr. ELE/3-19.1/15/881 - S ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 

piederošu neprivatizētu dzīvokli Bauskas iela 9-20, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Bauskas ielā 9-20, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 42,0 m² platībā; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Svetlanai Sergejevai; 

3. 2015.gada 6.jūlijā Jelgavas novadā bāriņtiesā noslēgta vienošanās ar Viktoriju 

Zavereiko par dzīvokļa privatizācijas kārtību. 

 4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Bauskas ielā 9-20, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā 42,0 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0274 003)  420/17673 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Bauskas iela 9-20, Eleja, Elejas 

pag., Jelgavas nov.,42,0 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0274 003) 420/17673 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 



8 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

5. 

  Izskatot Natālijas Kuzņecovas iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  

2015.gada 6. jūlijā ar Nr. ELE/3-19.1/15/896 – K ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 

piederošu neprivatizētu dzīvokli Lietuvas  iela 65/67-7, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Lietuvas ielā 65/67-7, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā 46,8 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Natālijai Kuzņecovai; 

3. 2015.gada 9.jūlijā Jelgavas novadā bāriņtiesā noslēgta vienošanās ar ģimenes 

locekļiem par dzīvokļa privatizācijas kārtību. 

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Lietuvas ielā 65/67-7, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā 46,8 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0421 001)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0421) 

468/16080 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Lietuvas iela 65/67-7, Eleja, Elejas 

pag., Jelgavas nov., 46,8 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0421 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0421) 

468/16080 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 



9 

 

6. 

Izvērtējot zemesgrāmatā nereģistrēta dzīvokļa Jelgavas ielā 80-2, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 51,5 m² platībā, kopīpašuma 

515/22970 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5431 003 0214 

001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5431 003 0214 nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 

11.jūnija sēdes protokolu Nr.11, 5.§.), pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 

2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Jelgavas ielā 80-2, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā 51,5 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 

5431 003 0214 001)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5431 003 0214) 

515/22970 domājamās daļas.  

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Jelgavas iela 80-2, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 51,5 m² platībā, 

kopīpašuma 515/22970 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5431 003 0214 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5431 003 0214. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

4. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt Jelgavas tiesā, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

3. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1. Lielvircavas 7-3; 2.Strauti 8,  Zaļenieku 

p.;  3. 2.6. Dārza 3-2;  4. Parka 4-7; 5. Parka 2-5; 6. Dārza 14-3, Elejas p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

  Izskatot L. Z., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta *** iesniegumu, kas 

reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā  2014.gada 17.decembrī ar Nr. JNP/3-19.1/1589-Z, par 

Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa 61,7m
2
, Lielvircavas ielā 

7-3, Lielvircavā, Lielvircavas pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2015.gada 15.jūnijā 

Jelgavas novada pašvaldībā iesniegto piekrišanu (reģ. Nr. JNP/3-19.1/15/787-Z) izmantot 

pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 

28.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, 1.§ 4.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 12.maija sēdes lēmumu 

(protokolu Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis 

Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 



10 

 

1. Atsavināt, pārdodot L. Z. par nosacīto cenu –900 EUR ( deviņi simti euro), dzīvokli 

61,7 m² platībā, kopīpašuma 617/3512 domājamajām daļām no būves ar kadastra 

apzīmējumu 54700070097007 un kopīpašuma 617/3512 domājamajām daļām no 

zemes ar kadastra apzīmējumu 54700070285, kas atrodas Lielvircavas ielā 7-3, 

Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 1 gada laikā. 

3. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.   

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

2. 

Izskatot L. L., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2015.gada 

9.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr.3-19.2/15/20-L, par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 34,6 m² platībā „Strauti”-8, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā atsavināšanu un 

2015.gada 15.jūnija Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.ZAL/3-

19.1/15/778-L par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmumu (protokols Nr.1,8.§) „Par dzīvokļa 

atsavināšanu”, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 12.maija 

protokolu Nr.4, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis 

Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot L.L***, personas ***, par nosacīto cenu - 1100,00 EUR (viens 

tūkstotis viens simts euro, 00 centi) dzīvokli  34,6 m
2
 platībā, „Strauti”-8, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0247, dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 5496 004 0271 001), zemes vienības (kadastra apzīmējums 

5496 004 02719) 346/14486 domājamās daļas. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu viena gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

3. 

Izskatot G. B., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta  ***, iesniegumu, kas 

reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/830-B par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 47,0 m² platībā Dārza iela 3-2, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov. 

atsavināšanu un 2015.gada 14.jūlijā  Elejas  pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar 

Nr.ELE/3-19.1/15/910–B par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 8. jūlija protokolu Nr.6, Jelgavas 



11 

 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot G.B. par nosacīto cenu – EUR 1500,-   (viens tūkstotis 

pieci simti euro) dzīvokli 47,0 m
2
 platībā, kopīpašuma 362/3949 domājamām 

daļām no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0299 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0299 Dārza iela 3-2, Eleja, 

Elejas pagasts Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

 2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

  2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.   

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

4. 

Izskatot S. I., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta  *** iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/1540-I par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 90,3 m² platībā Parka iela 4-7, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov. 

atsavināšanu un 2015. gada 14. jūlijā  Elejas  pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. 

ELE/3-19.1/15/911 –I par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 8. jūlija protokolu Nr.6, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot S.I. par nosacīto cenu – EUR 1700,-   (viens tūkstotis 

septiņi simti euro) dzīvokli 90,3 m
2
 platībā, kopīpašuma 848/13930 

domājamām daļām no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 

0429 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0429 Parka iela 

4-7, Eleja, Elejas pagasts Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

 2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

  2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.   

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 



12 

 

5. 

Izskatot V. O., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta  *** iesniegumu, kas 

reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/15/82-O par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 34,3 m² platībā Parka iela 2-5, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov., 

atsavināšanu un 2015.gada 14.jūlijā  Elejas  pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar 

Nr.ELE/3-19.1/15/912–O par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 8. jūlija protokolu Nr.6, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot V. O. par nosacīto cenu – EUR 1100,-   (viens tūkstotis 

viens simts euro) dzīvokli 34,3 m
2
 platībā, kopīpašuma 329/15433 

domājamām daļām no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 

0433 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0433 Parka iela 

2-5, Eleja, Elejas pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

 2.1. Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

  2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.   

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

6. 

Izskatot S. Ļ., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta  *** iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/14/1484-Ļ par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 75,7 m² platībā Dārza iela 14-3, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov. 

atsavināšanu un 2015. gada 15. jūlijā  Elejas  pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. 

ELE/3-19.1/15/918 –Ļ par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 8. jūlija protokolu Nr.6, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot S. Ļ. par nosacīto cenu – EUR 1700,-   (viens tūkstotis 

septiņi simti euro) dzīvokli 75,7 m
2
 platībā, kopīpašuma 691/6989 domājamām 

daļām no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0423 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0423 Dārza iela 14-3, Eleja, 

Elejas pagasts Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

 2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 



13 

 

  2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.   

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

4. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē ar izsoles cenu (1.Braņķi-2; 2.Sidrabītes-6, Lielplatones p.; 

3.Bičuļi 1-1, Zaļenieku p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu „Braņķi”-2 ar kadastra Nr.5460 900 0184, Lielplatones 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 29,6 m², kopīpašuma 304/1522 domājamās 

daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5460 002 0170 001, 

palīgēkas-kūts ar kadastra apzīmējumu 5460 002 0170 002 un zemes ar kadastra apzīmējumu 

5460 002 0170, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2013.gada 27.marta lēmumu (protokols 5, 9.§ 6.p.) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 8.jūlija lēmumu (protokols Nr.6), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Braņķi”-2 ar kadastra Nr.5460 900 0184, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 29,6 m², 

kopīpašuma 304/1522 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 5460 002 0170 001, palīgēkas-kūts ar kadastra 

apzīmējumu 5460 002 0170 002  un zemes ar kadastra apzīmējumu 5460 002 

0170, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 300,- EUR (trīs simti 

euro).  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Braņķi”-2 ar kadastra Nr.5460 900 0184 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Lielplatones pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

2. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu „Sidrabītes”-6 ar kadastra Nr.5460 900 0221, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 59,5 m², kopīpašuma 576/7831 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5460 003 0038 

001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5460 003 0038, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un 

piekto daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 29.aprīļa lēmumu (protokols 8, 7.§ 2.p.) „Par 

nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 8.jūlija lēmumu (protokols Nr.6), Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars 



14 

 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Sidrabītes”-6 ar kadastra Nr.5460 900 0221, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 59,5 m², 

kopīpašuma 576/7831 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 5460 003 0038 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 

5460 003 0038, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 1300,- EUR 

(viens tūkstotis trīs simti euro ).  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Sidrabītes”-6 ar kadastra Nr.5460 900 0221 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Lielplatones pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

3. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu „Bičuļi 1” -1 ar kadastra Nr.5496 900 0248, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 50,7 m², kopīpašuma 507/2050 domājamās 

daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5496 001 0017 010, 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 

29.aprīļa lēmumu (protokols 8, 7.§ 1.p.) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 8.jūlija lēmumu (protokols Nr.6), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Bičuļi 1” -1 ar kadastra Nr.5496 900 0248, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 50,7 m², 

kopīpašuma 507/2050 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 5496 001 0017 010, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles 

sākumcena 700,- EUR (septiņi simti euro ).  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Bičuļi 1” -1 ar kadastra Nr.5496 900 0248 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

5. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (1.Vālodzes, Glūdas p.; 2. Starpas, Glūdas p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Vālodzes”, Glūdas pagastā, 

Jelgavas novadā (kadastra Nr.5452 004 0129, (reģistrēts Jelgavas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā 

Glūdas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000545626), kas sastāv no neapbūvētas 

zemes vienības 3,12 ha platībā ar kadastra apzīmējumu     5452 004 0129, nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 

4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 



15 

 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt  nekustamo īpašumu „Vālodzes” Glūdas pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.5452 004 0129), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības    3,12 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5452 004 0129 , pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

2. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Starpas”, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.5452 002 0120 (reģistrēts Jelgavas tiesas Zemesgrāmatu nodaļā Glūdas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.10157), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

2,355 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5452 002 0120, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt  nekustamo īpašumu „Starpas” Glūdas pagastā, Jelgavas novadā (kadastra 

Nr.5452 002 0120), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,355 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5452 002 0120 , pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1. Audēji, Valgundes p.;  2. 

Laimas, Jaunsvirlaukas p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

 Izskatot D. F., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta ***, 2015.gada 10.februāra 

iesniegumu, reģistrācijas Nr.VAL/3-19.1/15/192-F par pašvaldībai piederošas zemes vienības 

1,92 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5486 013 0190 „Audēji”, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā atsavināšanu, 2015.gada 10.jūlijā Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu 

Nr.JNP/3-19.1/15/903-F par piekrišanu iegādāties minēto nekustamo īpašumu par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un 

piekto daļu, 44.panta ceturto daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 25.februāra lēmumu 

(protokols Nr.3, 20.§) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 12.maija protokolu Nr.4, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 
 



16 

 

1. Atsavināt, pārdodot D.F.par nosacīto cenu – 3 700 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti 

euro), nekustamo īpašumu „Audēji” Valgundes pagastā, Jelgavas novadā (kadastra 

Nr.5486 013 0190), kas sastāv no zemes vienības 1,92 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5486 013 0190. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 2 000,- EUR (divi tūkstoši euro) apmērā no pirkuma summas pircēja 

samaksā divu nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 6 mēneši. 

3. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt Jelgavas tiesā, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

 

2. 

 Izskatot A. I. L., personas kods ***7, deklarētā dzīvesvieta *** pilnvarotās personas 

Sintijas Kovaļovas 2013.gada 2.decembra iesniegumu, reģistrācijas Nr.JAU/3-19.1/13/1372-

K par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Laimas” Jaunsvirlaukas pagastā, 

atsavināšanu un 2015.gada 16.jūnijā Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu 

Nr.JNP/3-19.1/15/789-K par piekrišanu iegādāties minēto nekustamo īpašumu par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 4. un 8.punktu, 

Jelgavas novada domes 2014.gada 26.novembra lēmumu (protokols Nr.14, 15.§) „Par 

nekustamā īpašuma atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2015.gada 12.maija lēmumu (protokols Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot A. I. L. par nosacīto cenu – 14 200 EUR (četrpadsmit tūkstoši divi 

simti euro) nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5456 006 0096 „Laimas” Jaunsvirlaukas 

pagastā, kas sastāv no trim zemes vienībām – 1,42 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

5456 006 0096, 2,71 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 006 0261  un 0,54 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 006 0266. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 60 mēneši. 

3. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt Jelgavas tiesā, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

 

 

 

 

 

7. § 



17 

 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1. Smiltnieki, Vircavas p.;  2. Mežvidu lauks, 

Platone p.; 3. Liepu 4, 4B, Jaunsvirlaukas p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Smiltnieki” ar kadastra Nr. 5492 001 0480, Vircavas 

pagasta, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 26,84 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5492 001 0255 nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 32.panta pirmo daļu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un aprites komisijas 2015.gada 12.maija lēmumu (protokolsNr.4), Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Smiltnieki”, Vircavas pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kadastra Nr.5492 001 0480, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles 

sākumcena 180 000,- EUR (viens simts astoņdesmit tūkstoši euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Smiltnieki” ar kadastra Nr.5492 001 0480 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Vircavas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

2. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Mežvidu lauks” ar kadastra Nr. 5470 001 0050, 

Platones pagasta, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,88 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 5470 001 0050 nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 32.panta pirmo daļu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un aprites komisijas 2015.gada 8.jūlija lēmumu (protokolsNr.6), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Mežvidu lauks”, Platones pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kadastra Nr.5470 001 0050, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles 

sākumcena 16800,- EUR (sešpadsmit tūkstoši astoņi simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mežvidu lauks” ar kadastra Nr.5470 001 0050 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Platones pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

3. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Liepu iela 4”, Mežciemā, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā (kadastra Nr.5456 002 0199), reģistrēts Jelgavas 

tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.622, kas 

sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,046 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0199 

un veikala ēkas ar kadastra apzīmējumu        5456 002 0199 001 un nekustamā īpašuma 

„Liepu iela 4B”, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā (kadastra Nr.5456 002 



18 

 

0272), reģistrēts Jelgavas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Jaunsvirlaukas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000522625, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,0521 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0272 un veikala ēkas ar kadastra apzīmējumu 

5456 002 0272 001, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt  nekustamo īpašumu „Liepu iela 4”, Mežciemā, Jaunsvirlaukas 

pagastā, Jelgavas novadā (kadastra Nr.5456 002 0199), reģistrēts Jelgavas 

tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.622, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,046 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5456 002 0199 un ēkas ar kadastra apzīmējumu 5456 

002 0199 001, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Atsavināt  nekustamo īpašumu „Liepu iela 4B”, Mežciemā, Jaunsvirlaukas 

pagastā, Jelgavas novadā (kadastra Nr.5456 002 0272), reģistrēts Jelgavas 

tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000522625, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,0521 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0272 un ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 5456 002 0272 001,  pārdodot to atklātā izsolē. 

3. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

 

8. § 

Par ceļa uzturēšanai nepieciešamās zemes atsavināšanu  (Jaunsvirlaukas p.) 

(Ilze Vītola, Kārlis Rimša, Ziedonis Caune, Aldis Jēgeris) 

 

Izskatot nekustamā īpašuma „Ziedāji” Jaunsvirlaukas pagastā īpašnieku 2015.gada 

8.jūnija iesniegumu, reģistrācijas Nr.JNP/3-19.1/15/755-D par zemes zem pašvaldības 

autoceļa atsavināšanu un citu pašvaldības rīcībā esošo informāciju, konstatēts: 

1. Jaunsvirlaukas pagasta ceļu sarakstā ir reģistrēts A grupas pašvaldības autoceļš 

Nr.35 „Līči-Pirtnieki-Vecsvirlaukas šoseja”. 

2. Inženierbūve – pašvaldības  autoceļš Nr.35 daļēji izvietots uz privātā īpašumā 

esošas zemes: 

2.1. 78m garumā uz nekustamā īpašuma „Ziedāji” sastāvā esošas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0023 – aptuvenā ceļa platība 0,12 ha; 

2.2.  52m garumā uz nekustamā īpašuma „Sprīdīši” sastāvā esošas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0022 – aptuvenā ceļa platība 0,07 ha; 

2.3.  50m garumā uz nekustamā īpašuma „Krastalīči” sastāvā esošas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0145–aptuvenā ceļa platība 0,03 

ha; 

2.4.  70m garumā uz nekustamā īpašuma „Viduslīči” sastāvā esošas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0148 – aptuvenā ceļa platība 0,04 

ha; 



19 

 

2.5.  100m garumā uz nekustamā īpašuma „Jaunlīči” sastāvā esošas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0026 – aptuvenā ceļa platība 0,10 

ha. 

3. Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, zemes zem ceļa platība un posma garums var 

tikt precizēts. 

4. Atbilstoši Zemes pārvaldības likuma 8.pantam, pašvaldībai atbilstoši budžeta 

iespējām, bet ne vēlāk kā piecu gadu laikā no šā likuma spēkā stāšanās dienas 

jāvienojas ar zemes īpašnieku par zemes zem ceļa atsavināšanu un jāatsavina to 

saskaņā ar normatīvajiem aktiem par sabiedrības vajadzībām nepieciešamā 

nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Zemes pārvaldības likuma 8.pantu, Sabiedrības vajadzībām 

nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 2. un 3.pantu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša),  nolemj: 

 

1. Atsavināt zemi zem pašvaldības autoceļa Nr.35 „Līči-Pirtnieki-Vecsvirlaukas 

šoseja”, vienojoties ar zemes īpašniekiem. 

2. Paredzēt budžeta līdzekļus atsavināšanas procedūras uzsākšanai 2016.gadā. 

3. Lēmumu nosūtīt īpašniekiem: 

3.1.  nekustamā īpašuma „Ziedāji” īpašniecēm Vijai Dzelzītei, Ritai Kitčenko 

un Intai Šteinbergai uz adresi Dzērveņu iela 27, Jelgava, LV-3001; 

3.2.  nekustamā īpašuma „Sprīdīši” īpašniecei Ilonai Rokitinai uz adresi 

„Sprīdīši”, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., LV-3031; 

3.3.  nekustamā īpašuma „Krastalīči” īpašniekam Kārlim Boldiševicam uz 

adresi Lielā iela 7-31, Jelgava, LV-3001; 

3.4.  nekustamā īpašuma „Viduslīči” īpašniekam Edmundam Freibergam uz 

adresi „Viduslīči”, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., LV-3031; 

3.5.  nekustamā īpašuma „Jaunlīči” īpašniekam Gundaram Preisam uz adresi 

„Jaunlīči”, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., LV-3031. 

 

 

9. § 

Par ieceri iegādāties nekustamo īpašumu (Vīnkalni, Zaļenieku p.) 

(Ilze Vītola) 

Izskatot Z.M. un V. F. 2015.gada 28.aprīļa iesniegumu, kas saņemts Zaļenieku pagasta 

pārvaldē ar Nr.ZAl/3-19.2/15/564-M ar piedāvājumu iegādāties īpašumā zemes gabala 

„Vīnkalni” zemes vienību 0,5 ha platībā, konstatēts: 

1. Nekustamais īpašums „Vīnkalni”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5496 004 0018  2,2 ha platībā sastāv no trim zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0018, 5496 004 0101 un 5496 004 0102. 

2. Nekustamā īpašuma „Vīnkalni” ar kadastra Nr.5496 004 0018 īpašnieki ir V.F. 

un Z.M.. 

3. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0102, 0,5 ha platībā 

atrodas Jelgavas novada pašvaldībai piederoša būve ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0102 009. 

4. Būve ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0102 009 ietilpst būvju īpašuma 

„Vīnkalni”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 504 0101, 

sastāvā. Saskaņā ar Ministru kabineta 2013.gada 16.jūlija rīkojumu Nr.323 



20 

 

„Par Zaļenieku Profesionālās vidusskolas reorganizāciju” 6.1.apakšpunktu, 

būvju īpašums nodots pašvaldībai funkciju veikšanai – gādāt par iedzīvotāju 

izglītību un savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, 

lai nodrošinātu veselības aprūpes pieejamību, kā arī veicinātu veselīgu 

dzīvesveidu un sportu, sekmētu saimniecisko darbību attiecīgajā 

administratīvajā teritorijā, rūpētos par bezdarba mazināšanu. 

5. V. F. un Z. M.piedāvā  Jelgavas novada pašvaldībai iegādāties zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0102 0,5 ha platībā  par 2000 EUR (divi 

tūkstoši euro). 

6. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0102  0,5 ha platībā būtu 

nepieciešama jaunsargu mācību procesa nodrošināšanai.  

7. Nekustamajam īpašumam „Vīnkalni” ar kadastra Nr.5496 004 0018 

zemesgrāmatā nav dzēsta atzīme – aizliegums bez AS „Hansabanka”  

rakstiskas piekrišanas nekustamo īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt un 

apgrūtināt ar lietu tiesībām. Visa aizdevuma summa ir atmaksāta, ko apliecina 

pievienotais AS „Swedbank” nostiprinājuma lūgums ar hipotēku saistītās 

atzīmes dzēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atbalstīt ieceri iegādāties nekustamā īpašuma „Vīnkalni”, Zaļenieku pagasts, 

Jelgavas novads, ar kadastra Nr.5496 004 0018, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0102, platībā 0,5 ha. 

2. Veikt nekustamā īpašuma tirgus novērtējumu. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

10. § 

Par atbalstu Zemgales Plānošanas reģiona dalībai INTERREG EUROPE programmā 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

INTERREG EUROPE programmas vadlīnijām, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Apstiprināt, ka INTERREG EUROPE programmas projekta „Ekosistēmu 

pakalpojumu integrēšana reģionālajās politikās un ES fondu piesaistē – 

ekosistēmu pakalpojumu integrēta partnerība” ietvaros projektā paredzēto 

tehnisko dokumentāciju finansē Zemgales Plānošanas reģiona projekta budžets 

un, ka tas negarantē finansējuma saņemšanu būvniecībai. 

2. Būvniecību finansēt no  citu Eiropas Savienības fondu vai citiem finanšu 

līdzekļiem un to īstenot tehniskās dokumentācijas derīguma termiņa laikā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

 



21 

 

11. § 

Par dalību Lauku atbalsta dienesta izsludinātajā ES atbalsta saņemšanas konkursā 

Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) un 

Lauku attīstības programmas (LAP) pasākumā "Ieguldījumi materiālajos aktīvos" 

apakšpasākumā  „Atbalsts ieguldījumiem lauksaimniecības un mežsaimniecības 

infrastruktūras attīstībā” 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Meliorācijas likuma 22.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 30.septembra noteikumiem 

Nr.598 ,,Noteikumi par valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu, administrēšanu un 

uzraudzību lauku un zivsaimniecības attīstībai 2014.–2020.gada plānošanas periodā” un 

Ministru kabineta 2014.gada 30.septembra noteikumiem Nr.600 "Kārtība, kādā piešķir valsts 

un Eiropas Savienības atbalstu atklātu projektu konkursu veidā pasākumam "Ieguldījumi 

materiālajos aktīvos"" 57.6. punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,     nolemj: 

 

1. Piedalīties Lauku atbalsta dienests (LAD) izsludinātajā pirmās kārtas projektu 

iesniegumu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) un Lauku attīstības programmas (LAP) pasākumā "Ieguldījumi 

materiālajos aktīvos" apakšpasākumā  „Atbalsts ieguldījumiem lauksaimniecības un 

mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā” un uzņemties saistības projektu 

īstenošanai. 

ES atbalsta saņemšanai iesniegt projektu „Jelgavas novada Platones pagasta 

meliorācijas sistēmas attīstība”.  

Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējuma apmērs ir EUR 121470.13, tajā 

skaitā attiecināmās izmaksas ir EUR 100923.08, kas ir publiskais finansējums 

(ELFLA līdzfinansējums) EUR 90830.77 un privātais finansējums (pašvaldības 

līdzfinansējums) EUR 10092.31 un neattiecināmās izmaksas (PVN) EUR 20547.05.  

Projekta realizācijai nepieciešamo finansējumu EUR 121470.13 nodrošināt, ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē. 

2. ES atbalsta saņemšanai, iesniegt projektu „Jelgavas novada Vilces pagasta 

meliorācijas sistēmas attīstība”.  

Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējuma apmērs ir EUR 28903.09, tajā 

skaitā attiecināmās izmaksas ir EUR 24421.40, kas ir publiskais finansējums 

(ELFLA līdzfinansējums) EUR 21979.26 un privātais finansējums (pašvaldības 

līdzfinansējums) EUR 2442.14 un neattiecināmās izmaksas (PVN) EUR 4481.69.  

Projekta realizācijai nepieciešamo finansējumu EUR 28903.09 nodrošināt, ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē. 

3. ES atbalsta saņemšanai iesniegt projektu „Jelgavas novada Kalnciema pagasta 

meliorācijas sistēmas attīstība”.  

Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējuma apmērs ir EUR 300510.76 tajā 

skaitā attiecināmās izmaksas ir EUR 248356.00, kas ir publiskais finansējums 

(ELFLA līdzfinansējums) EUR 223520.40 un privātais finansējums (pašvaldības 

līdzfinansējums) EUR 24835.60 un neattiecināmās izmaksas (PVN) EUR 52154.76.  

Projekta realizācijai nepieciešamo finansējumu EUR 300510.76 nodrošināt, ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

 

 



22 

 

12. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības kārtības „Mobilo telefonu iegādes, piešķiršanas un 

izmantošanas kārtība Jelgavas novada pašvaldības amatpersonām (darbiniekiem)” 

apstiprināšanu 

(Ilze Vītola, Irina Dolgova, Aldis Jēgeris) 

 

Deputātes Irinas Dolgovas komentārs: protokolā deputātu uzdotie jautājumi nav atspoguļoti 

pilnīgi. 

Aldis Jēgeris informē, ka protokolā atspoguļo būtību,  protokolā neraksta katru vārdu, tāpēc ir 

audio ieraksts. Ja deputāts vēlas, lai viņa izteiktais konkrētais viedoklis tiktu ierakstīts 

protokolā, ir jāpieprasa. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Jelgavas novada pašvaldības 

2009.gada 26.augusta saistošo noteikumu Nr.2 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 

45.punktu un 2010.gada 22.decembra Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības kārtības 10.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte 

Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – 1 , ATTURAS – nav, nolemj: 
 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības kārtību „Mobilo telefonu iegādes, 

piešķiršanas un izmantošanas kārtība Jelgavas novada pašvaldības amatpersonām un 

darbiniekiem”. 

2. Jelgavas novada pašvaldības struktūrvienību, iestāžu vadītājiem nodrošināt pakļautībā 

esošo amatpersonu un darbinieku iepazīstināšanu ar šo kārtību. 

 

 

13. § 

Par 2015.gada 29.maija saistošo noteikumu Nr.7  „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” precizēšanu 

(Ilze Vītola) 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2015.gada 18.jūnija 

vēstuli Nr.18-6/4962, pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 43.pantu, 45.panta ceturto 

daļu, Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 „Normatīvo aktu projektu 

sagatavošanas noteikumi” 181.-183.punktu, novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Precizēt Jelgavas novada pašvaldības 2015.gada 29.maija saistošos noteikumus Nr.7   

„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”: 

1.1. Papildināt noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu ar tekstu : „26.panta 

otro daļu un 27.panta otro daļu”; 

1.2. Precizēt noteikumos likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

nosaukumu; 

1.3. Svītrot 8.punktā vārdu „rakstisku”; 

1.4. svītrot 10.2.apakšpunktā vārdu un skaitli „un IX”; 



23 

 

1.5. papildināt 12.2.punktu aiz vārdiem „laulātajiem ir” ar vārdu „deklarējis”. 

 

2. Lēmumu elektroniski nosūtīt  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai, saistošos  noteikumus publicēt. 

 

14. § 

Par saistošo noteikumu Nr.8 „Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 

30.decembra saistošajos noteikumos Nr.26 „Par personu loku, kas ir tiesīgs saņemt 

dzīvokļa pabalstu, dzīvokļa pabalsta apmēru un izmaksas kārtību” izdošanu 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta piekto 

daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.8  „Par grozījumiem Jelgavas novada 

pašvaldības 2009.gada 30.decembra saistošajos noteikumos Nr.26 „Par 

personu loku, kas ir tiesīgs saņemt dzīvokļa pabalstu, dzīvokļa pabalsta apmēru 

un izmaksas kārtību””. 

2.  Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 45.panta otrajā daļā noteikto, triju darba dienu laikā pēc saistošo 

noteikumu „Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 

30.decembra saistošajos noteikumos Nr.26 „Par personu loku, kas ir tiesīgs 

saņemt dzīvokļa pabalstu, dzīvokļa pabalsta apmēru un izmaksas kārtību”” 

izdošanas tos nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

 

15. § 

Par saistošo noteikumu Nr.9 „Par grozījumu Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 

30.decembra saistošajos noteikumos Nr.27 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu Jelgavas novadā”” izdošanu 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33.panta otro daļu, 

likuma  „Par dzīvojamo telpu īri” 36.
1
 panta otro daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.9 „Par grozījumu Jelgavas novada pašvaldības 

2009.gada 30.decembra saistošajos noteikumos Nr.27 „Par ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu Jelgavas 

novadā””. 

2. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 45.panta otrajā daļā noteikto, nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai saistošos noteikumus „Par 

grozījumu Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 30.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.27 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par 

trūcīgu vai maznodrošinātu Jelgavas novadā”” un paskaidrojuma rakstu. 



24 

 

16. § 

Par humānās palīdzības sniegšanu projekta “Pašvaldību palīdzība Ukrainai” ietvaros 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu un ņemot vērā Ukrainas rajonu 

un apgabalu asociācijas Latvijas Pašvaldību savienībai adresētajā 2015. gada 12. maija vēstulē 

Nr.C03-07/148 izteikto lūgumu sniegt palīdzību medikamentu un aprīkojuma iegādei 

Ukrainas Čerņigovas apgabala kara hospitālim un ārstniecības iestādēm, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – 2 (Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova),   nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzekļus 1000 euro apmērā no rezerves fonda līdzekļiem biedrībai 

“Latvijas Sarkanais Krusts” humānās palīdzības sniegšanai Ukrainas 

Čerņigovas apgabala kara hospitālim un ārstniecības iestādēm, pārskaitot tos 

uz Latvijas Sarkanā Krusta ziedojumu kontu.  

2. Pilnvarot Latvijas Pašvaldību savienību tās priekšsēža Andra Jaunsleiņa 

personā noslēgt humānās palīdzības sniegšanas līgumu ar biedrību “Latvijas 

Sarkanais Krusts”. 

3. Pieņemt zināšanai, ka Latvijas Pašvaldību savienība sadarbībā ar biedrību 

“Latvijas Sarkanais Krusts” koordinēs medikamentu un preču iegādi un 

piegādi Ukrainas Čerņigovas apgabala kara hospitālim un ārstniecības 

iestādēm.  

 

17. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta „Teritorijas labiekārtošana Jelgavas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” realizācijai 

(Ilze Vītola) 

        Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 14.panta 

3.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2.punktu un Jelgavas novada pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem Nr.2 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2015.gadam” 

apstiprināti ar Jelgavas novada domes 2015.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.3, 1.§), 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis), nolemj:  

  

1. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu projekta „Teritorijas labiekārtošana Jelgavas 

novada pašvaldības izglītības iestādēs” realizācijai 265 050 EUR (Divi simti  

sešdesmit pieci tūkstoši piecdesmit euro) apmērā. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē  uz 10 gadiem saskaņā ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2017.gada janvāri. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

 

 



25 

 

18. § 

Par naudas balvas piešķiršanu 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 14.panta otrās daļas 6.punktu, Jelgavas 

novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmumu „Kārtība, kādā Jelgavas novada pašvaldībā 

piešķiramas naudas balvas par izciliem sasniegumiem un naudas balvu apmēru” un Jelgavas 

novada pašvaldības Izglītības pārvaldes iesniegumu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:  

 

Piešķirt naudas balvas Jelgavas novada pašvaldības apvienotā skolēnu kora „Asni” 

pedagogiem 100,00 EUR (viens simts eiro un 00 centi) apmērā katram, par kora izciliem 

sasniegumiem – iegūto 1.vietu valsts koru skatē 5.-9.klašu koru grupā, atbilstoši lēmumam 

pievienotajam pielikumam. Kopējā summa EUR 900,00(deviņi simti eiro un 00 centi). 

 

 

19. § 

Par ēdināšanas pakalpojuma apmaksu izglītojamajiem Jelgavas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz ANO 1959.gada 20.novembra Bērnu tiesību deklarāciju, Izglītības 

likuma 4. un 5.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 4., 6. un 7.punktu, 

Veselības ministrijas 2011.gada 29.decembra rīkojumu Nr.243 „Vadlīnijas pašvaldībām 

veselības veicināšanā”, Ministru kabineta 2011.gada 18.februāra rīkojumu Nr.65 

apstiprinātajām Ģimenes valsts politikas pamatnostādnēm 2011. – 2017.gadam, Ministru 

kabineta 2013.gada 1.oktobra sēdes protokollēmuma (prot. Nr.51 50.§) “Par demogrāfijas 

atbalsta pasākumiem 2014.gadā”” 3. un 4.punktu, Jelgavas novada attīstības stratēģijas 2012.-

2023.gadam vadlīnijām un Jelgavas novada domes 2009.gada 30.decembra saistošo 

noteikumu Nr.28 „Par pabalstu ģimenes (personas) pamatvajadzību nodrošināšanai veidiem, 

apmēriem, izmaksas kārtību un personām, kuras ir tiesīgas saņemt šos pabalstus” 24.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Apmaksāt ēdināšanas pakalpojumu Jelgavas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs – pusdienas obligātās pirmsskolas sagatavošanas grupu 

izglītojamajiem 1.pielikumā noteiktajā apmērā. 

2. Apmaksāt ēdināšanas pakalpojumu Jelgavas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs 5.-9.klases izglītojamajiem  pagarinātās dienas grupās launagu 

1.pielikumā noteiktajā apmērā.  

3. Noteikt brīvpusdienu pabalsta apmēru 2015./2016.mācību gadam 

(2.pielikumā).  

 

 

 



26 

 

20. § 

Par Glūdas pirmsskolas izglītības iestādes „Taurenītis” nolikuma apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu,  Izglītības 

un zinātnes 2014.gada 2.jūlija rīkojumu Nr.318 par Pirmsskolas izglītības iestādes 

paraugnolikumu, Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 „Normatīvo aktu 

projektu sagatavošanas noteikumi”  140.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 

Apstiprināt Glūdas pirmsskolas izglītības iestādes „Taurenītis” nolikumu.  

 

 

21. § 

Par pašvaldības policistu rīcības atbilstību ieņemamajam amatam izvērtēšanu 

(Ilze Vītola, Madars Lasmanis, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Ziedonis Caune, Edgars Turks) 

 

Dokumentu vadības sistēmā ir ievietots deputāta Madara Lasmaņa priekšlikums par lēmuma 

projekta precizēšanu; informācijai pievienots viens dokuments. 

Sēdes vadītājs izsaka šādu viedokli: notikumu izskata valsts policija, pašvaldībā ir izveidota 

rīcības izvērtēšana komisija, kurai darbs jābeidz līdz 31.augustam, tad arī deputātiem būs 

iespēja iepazīties ar komisijas izdarītajiem secinājumiem. 

Deputāti balso par lēmuma projektu:  PAR – 3 (Madars Lasmanis, Irina Dolgova, Kārlis 

Rimša), PRET –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Anita Klupša), 

ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova).  

 

Lēmums netiek pieņemts. 

 

Deputātes Irinas Dolgovas komentārs par balsojumu: „Mēs negribam zināt, kas ir atgadījies”. 

 

 

22. § 

Par Jelgavas novada domes 2010.gada 24.novembra lēmuma “Par atļauju turpināt 

būvniecību”  izpildes apturēšanu 

(Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Madars Lasmanis, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Edgars Turks, 

Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Modris Jansons, Aldis Jēgeris, Andris Ziemelis, Valentīna 

Rudenko) 

 

Dokumentu vadības sistēmā ir ievietots deputāta Madara Lasmaņa priekšlikums par lēmuma 

izpildes apturēšanu. 

 

Deputāti balso par priekšlikumu: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav. Priekšlikums atbalstīts. 

 



27 

 

Lai noskaidrotu iespējas Jelgavas novada domes 2010.gada 24.novembra lēmuma  

„Par atļauju turpināt būvniecību”  (protokols Nr.14; 30.§; 30.3.p.) labprātīgai izpildei, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  21.pantu, Jelgavas novada dome PAR –15 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Līdz 2015.gada 1.septembrim apturēt Jelgavas novada domes 2010.gada 24.novembra 

lēmuma  „Par atļauju turpināt būvniecību”  (protokols Nr.14; 30.§; 30.3.p.), ar kuru Valentīnai 

Rudenko uzlikts par pienākumu par saviem līdzekļiem 9 mēnešu laikā no lēmuma stāšanās 

dienas atjaunot iepriekšējā stāvoklī zemes īpašumu ,,Luģi-1”  0,1232 ha platībā, nojaucot 

nelikumīgi uzbūvēto jaunbūvi un sakārtot zemes īpašumu tādā stāvoklī, kāds tas bija pirms 

patvaļīgās būvniecības uzsākšanas, būves nojaukšanu saskaņot būvvaldē, piespiedu izpildi. 

 

 

23. § 

Par iepirkumu ,,Juridisko pakalpojumu sniegšanu Jelgavas novada pašvaldības 

vajadzībām” 

(Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Kārlis Rimša, Madars Lasmanis, Ivars Romānovs, Aldis Jēgeris) 

 

Dokumentu vadības sistēmā ievietots deputāta Kārļa Rimšas priekšlikums par iepirkuma 

atcelšanu (otrs lēmuma projekts), ko deputāts atsauc. 

 

Deputāti balso par lēmuma projektu:  PAR – 5 (Madars Lasmanis, Irina Dolgova, Kārlis 

Rimša, Valda Sējāne, Modris Jansons), PRET –9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  

Edgars Turks, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Anita Klupša), 

ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova).  

 Lēmums netiek pieņemts. 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

 

24. § 

Par SIA „Ceļu būvniecības sabiedrība „Igate”” izsniegtās bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujas Nr.7 anulēšanu un jaunas derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 

izsniegšanu 

(Līga Solosteja, Madars Lasmanis, Ziedonis Caune, Aldis Jēgeris) 

 

Izskatot SIA „Ceļu būvniecības sabiedrība „Igate”” reģistrācijas                                         

Nr. LV41703001139, juridiskā adrese: Satiksmes iela 7, Jelgava, LV-3007, 2015.gada 

29.maija iesniegumu par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts-grants un 

smilts atradnē „Grantskalni”, īpašumos „Grantskalni” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu  

5490 004 0138) un „Koka krogs” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu  5490 004 0150), 

Vilces pagastā, Jelgavas novadā,  2015.gada 14.maija derīgo izrakteņu (izņemot pazemes 

ūdeņus) atradnes pasi, 2015.gada 8.aprīļa izrakstu no Latvijas Vides, ģeoloģijas un 

meteoroloģijas centra Derīgo izrakteņu krājumu akceptēšanas komisijas sēdes protokola 

Nr.33, 2015.gada 14.maija derīgo izrakteņu ieguves limitu, pamatojoties uz likuma „Par 



28 

 

zemes dzīlēm” 4.panta piektās daļas 1.punktu, Ministru Kabineta 2011.gada 6.septembra 

noteikumiem Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļauju izsniegšanas kārtība”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis),  ATTURAS – 2 (Irina 

Dolgova, Kārlis Rimša),  nolemj: 

1. Anulēt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.7, kas 2009.gada 18.maijā 

izsniegta SIA „Ceļu būvniecības sabiedrība „Igate””, reģistrācijas                                        

Nr. LV41703001139, juridiskā adrese: Satiksmes iela 7, Jelgava, LV-3007 derīgo 

izrakteņu smilts - grants un smilts ieguvei smilts – grants un smilts atradnē 

„Grantskalni” 1.laukums, īpašumos „Grantskalni” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 5490 004 0138) un „Koka krogs” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

5490 004 0150) Vilces pagastā, Jelgavas novadā.  

2. Izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju SIA „Ceļu būvniecības 

sabiedrība „Igate”” reģistrācijas Nr. LV41703001139, juridiskā adrese: Satiksmes iela 

7, Jelgava, LV-3007, derīgo izrakteņu smilts - grants un smilts ieguvei smilts – grants 

un smilts atradnē „Grantskalni” īpašumos „Grantskalni” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 5490 004 0138) un „Koka krogs” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

5490 004 0150) Vilces pagastā, Jelgavas novadā.  

3. Atļauja izsniedzama pēc valsts nodevas par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvi 

samaksas, atbilstoši Ministru Kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumiem Nr.1055 

„Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi”. 

 

25. § 

Par Dzintras Zimaišas atbrīvošanu no Jelgavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja 

amata pienākumu pildīšanas 

(Ivars Romānovs) 

Pamatojoties uz Jelgavas novada Kultūras pārvaldes vadītājas Dzintras Zimaišas 

2015.gada 30.jūnija iesniegumu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 2 (Madars l Lasmanis, Irina 

Dolgova, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Atbrīvot Dzintru Zimaišu no Jelgavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja amata 

pienākumu pildīšanas 2015.gada 31.jūlijā (pēdējā darba diena 2015.gada 31.jūlijs), 

pamatojoties uz Darba likuma 100.pantu (darbinieka uzteikums).  

 

26. § 

Par Jelgavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja iecelšanu 

(Ivars Romānovs, Kārlis Rimša, Anita Liekna) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 



29 

 

Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Iecelt Anitu Lieknu, personas kods ***, Jelgavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja 

amatā no 2015.gada 1.augusta. 

 

27. § 

Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Z.Caunem 

Ziņotājs: Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Ziedoņa Caunes 2015.gada 

28.jūlija iesniegumu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – nav,  nolemj: 
 

1. Piešķirt Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Ziedonim Caunem ikgadējo 

apmaksāto atvaļinājumu 2 (divas) kalendāra nedēļas no 2015.gada 17.augusta līdz 

30.augustam par darba gadu no 2013.gada 1.jūlija līdz 2014.gada 30.jūnijam; 

2. Izmaksāt Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Ziedonim Caunem pabalstu 

50 procentu apmērā no mēnešalgas, pamatojoties uz 2010.gada 22.decembra Jelgavas 

novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības kārtības 29.3.punktu. 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Kancelejai. 

 

 

28. § 

Par priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Zariņš un Lejnieks” 

(Līga Lonerte) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, nodibinājuma „ABLV Charitable Foundation” programmas „PALĪDZĒSIM 

IZAUGT! Bērnu vasaras nometnes 2015-2016” grantu konkursa nolikumu un biedrības 

„Zariņš un Lejnieks” 2015.gada 28.jūlija iesniegumu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – nav,  nolemj:  

 

1. Piešķirt priekšfinansējumu 675,00 EUR (seši simti septiņdesmit pieci euro, 00 

centi) apmērā biedrībai „Zariņš  un Lejnieks”, projekta „Nometnes Jelgavas 

novada bērniem” realizācijai. Projekta kopējās izmaksas 3375,00 EUR (trīs 

tūkstoši trīs simti septiņdesmit pieci euro, 00 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16:40. 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

     

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs       Ziedonis Caune 

 

Protokolēja  Leontīne Zaremba 


